КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

ГОРОД КУРТАМЫШ

КУРТАМЫШСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
Р Е Ш Е Н И Е
от 27 марта  2014 года                          №  18
г. Куртамыш

Об исполнении бюджета
города Куртамыша за 2013 год

           В соответствии с пп.2 п.3 ст.28 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  со статьями 42, 43 Положения «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в муниципальном образовании в городе Куртамыше» рассмотрев итоги исполнения бюджета города Куртамыша за 2013 год, Куртамышская  городская  Дума
          Р Е Ш И Л А :
          1. Утвердить отчет об исполнении бюджета города Куртамыша за 2013 год по доходам в сумме 60607,5 тыс. руб. и по расходам в сумме 59499,8 тыс. руб. с превышением доходов над расходами (профицит) в сумме 1107,7 тыс. руб. (в объемах показателей, приведенных в приложениях  1-6 к настоящему решению).
          2.   Рекомендовать Администрации города Куртамыша:
          2.1. Обеспечить контроль за эффективным и целевым использованием бюджетных ассигнований.

          2.2. Усилить работу с организациями – недоимщики по сокращению имеющейся недоимки и обеспечению своевременного поступления текущих платежей.
          3. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене «Куртамышский район: официально»  и разместить на официальном сайте Администрации города Куртамыша.
    4.  Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на председателя постоянной  комиссии по экономической, социальной политике, финансам, налогам и муниципальной собственности (А.Г. Гальцев)
Председатель Куртамышской
 В.В. Демиденко

городской Думы
Глава города Куртамыша                                            С.Г. Куликовских
Барковская И.В.
21859
PAGE